
Używamy cookies i podobnych technologii m.in. w celach: świadczenia usług, reklamy czy statystyk.
Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień Twojej przeglądarki oznacza, że będą one umieszczane w Twoim urządzeniu końcowym.

Pamiętaj, że zawsze możesz zmienić te ustawienia. Szczegóły znajdziesz w Polityce Prywatności. » Zamknij tę informację «

Poniedziałek, 22 lipca 2024r. • Dziś imieniny: Marii, Magdaleny. ikamien.pl • Osób online: 92 

» Strona Główna » Wydarzenia » 27. Festiwal Gwiazd w Międzyzdrojach. Wernisaż wystawy plenerowej „Chłopi w Archiwach” Szukaj informacji 

Czołowe zderzenie dwóch samochodów osobowych w Kodrąbku
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27. Festiwal Gwiazd w
Międzyzdrojach. Wernisaż wystawy
plenerowej „Chłopi w Archiwach”

fot. Organizator

Zapraszam na wernisaż ogólnopolskiej wystawy plenerowej „Chłopi w Archiwach", który
odbędzie się 5 lipca 2024 r. o godz. 14.00 na Promenadzie Gwiazd w Międzyzdrojach (przy
punkcie informacji turystycznej obok Międzynarodowego Domu Kultury). Gospodarzami
wydarzenia są Burmistrz Międzyzdrojów Mateusz Bobek i dyrektor Archiwum Państwowego w
Szczecinie dr hab. Krzysztof Kowalczyk.

Po uroczystym otwarciu wystawy o godz. 15.00 w Kinie Eva (Międzyzdroje, ul. Bohaterów Warszawy 19)
odbędzie się rozmowa redaktora Tomasza Raczka z gościem specjalnym wydarzenia, aktorem Mirosławem
Baką - odtwórcą roli Macieja Boryny w najnowszej ekranizacji słynnej powieści. Zaraz po spotkaniu ok.
godz. 15.30 odbędzie się projekcja filmu.

Wydarzenie odbywa się w ramach 27. Festiwalu Gwiazd w Międzyzdrojach.

Udział w wydarzeniu jest bezpłatny.

O wystawie
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Na 16 dni

« poprzedni następny »

Ekspozycja powstała z inicjatywy Archiwów Państwowych w związku z przypadającą w tym roku 100.
rocznicą przyznania Władysławowi Reymontowi literackiej Nagrody Nobla za powieść "Chłopi".

Na wystawie zestawiono ze sobą kadry z najnowszej ekranizacji słynnej powieści oraz archiwalia z zasobu
Archiwów Państwowych, m.in. dokumenty, zdjęcia, szkice, rękopisy i grafiki. Opowiadają one o życiu
chłopów na przełomie XIX i XX wieku, o ich tradycjach i folklorze, a także o życiu i twórczości Władysława
Reymonta oraz o sztuce Młodej Polski.

Wystawa prezentowana będzie w kilku miastach w Polsce.

Na Promenadzie Gwiazd oglądać ją będzie można do końca sierpnia.

Szczegółowe informacje znajdują się na stronie Archiwum Państwowego w Szczecinie
www.szczecin.ap.gov.pl/

Małgorzata Duras
kierownik
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